'ZZi

IÇâmara Municipal de
CAMARA HUNICIP.AL B£ MtSQUTA

protocoloPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador DUDU 2D ^ ÚQ3ipJlMojL

twsJsl 3m,P

Ofício n2 04 / CMM / GV2D/ 2022

Excelentíssimo Senhor Presidente

SAINT CLAIR ESPERANÇA PASSOS (VER. Sancler Nininho)

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Ver. Dudu 2D

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MOBILIDADE, INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - Sr. RHOLMER JUNIOR solicito em caráter

emergencial, serviço de TROCA DE LÂMPADA, na Rua Professor João

Ribeiro Filho, 57 - ROCHA SOBRINHO.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosa mente

a Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Mobilidade, infraestrutura e serviços públicos-Sr. Rholmer Junior, o

Pedido de Providência para caráter de emergência, Rua Professor João

Ribeiro Filho, 57 - ROCHA SOBRINHO.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 15 de fevereiro de 2022

Eduardo Francelino da Silva Neto

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 3589-6232 Ramal 213

• ■■ ;

V- .-A-iXAC/hX/X A ’

"Í}ti:?b4fíJ!-í V.VÍ-; ? ^Ml'c-,íí">OÍ^'{r>;í

A..i:XA'XÍ$qChuC> ;q :,vc) .-.ü ebo-v-ib

tiÁ; .■ Abí&.virt :■.< XiXA

a: L*bí.;o

- v. ■>
•:.:*. .k<** * . 1

•: ~\f ■ 'f. '■•)*

ío ja^:v' ,x; i>:\*r*JO*£ car V--.- C* ■■'■ *-<' t ■

,w.í. x-.x*,xxtxíXJOAq ‘A ••xxk cq

■fi ?■■::-■■ ACAX/Xj 3A ACOX
. .Ç|-?tfiSto An.;

i-

iVA" : >*..*:■ q

f V OT.&X*

»'-■; -

;b:c;Aí^|

Civ'iAcq^t< 0h:V?;.’.-5H*i,.!> ob 5* .30- pr*

• r, u^?lí.tma'ir^-fAvc: s..p sajoV r>
:•»:?;:>X| q qXXAf-Av:

• .Av.qqvq ^iíttr.^siò';.; -v^lAvC: ?-b '.íbiA.H .
.0í*ACA3AeA! ■; ? x ■ r;. ...'&v ■ :

■ * ■ ■ *■•• x;- ■;.*:• -a, . ■. t-

• í
i

t .;, * ./ *"i : ; X. •

!} '

C ; Abc iúXsieV •:.'.c-,ni : *

": (.A- qqXnqrH orm • >
•■;■''■>:'sOv

:* i vnqMMí A
■ : ■ .'j?; trUXn‘ •:

■ n;.-

• ■■.< . ‘.!.1